
 

ELEIÇOES PARA COORDENAÇÃO ,BACHARELADO E  LICENCIATURA .

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PRAZO

Inscrições

20/11  a 23/11/2023

Divulgação das inscrições 24/11/2023 a 27/11/2023

Votação

29/11 a 01/12/2023

Resultado  das eleições

04/12/2023

Homologação do resultado  das  eleições 05/12/2023 (reuniao  ordinária)

Publicação do resultado  final das eleições  no  site 05/12/2023

Homologação do  resultado  das eleições na Congregação 07/12/2023


